Šalys sudaro šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria:
1. Pakeisti Sutartį, Pirkėjui perkant iš Tiekėjo, o Tiekėjui parduodant Pirkėjui papildomą prekių kiekį, t. y.:
1.1.  pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 14 papildomai įsigyjamų prekių vertė – 3 500,00 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai eurų, 0 ct) be PVM (3 675,00 Eur su PVM).
1.2.  pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 22 papildomai įsigyjamų prekių vertė – 8 232,00 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai trisdešimt du eurai, 0 ct) be PVM (8 643,60 Eur su PVM).
1.3.  pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 26 papildomai įsigyjamų prekių vertė – 3 940,00 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt eurų, 0 ct) be PVM (4 137,00 Eur su PVM).
1.4.  pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 29 papildomai įsigyjamų prekių vertė – 543,00 Eur (penki šimtai keturiasdešimt trys eurai, 0 ct) be PVM (570,15 Eur su PVM).
1.5.  pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 30 papildomai įsigyjamų prekių vertė – 2 120,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt eurų, 0 ct) be PVM (2 226,00 Eur su PVM).
1.6.  pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 31 papildomai įsigyjamų prekių vertė – 2 120,00 Eur (du tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt eurų, 0 ct) be PVM (2 226,00 Eur su PVM).
1.7.  pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 35 papildomai įsigyjamų prekių vertė – 3 945,00 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt penki eurai, 0 ct) be PVM (4 142,25 Eur su PVM).
1.8.  pagal Sutarties priedo Nr. 1 „Specifikacija ir įkainiai“ lentelės pirkimo dalį Nr. 39 papildomai įsigyjamų prekių vertė – 4 995,00 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai, 0 ct) be PVM (5 244,75 Eur su PVM).
1.9.  Bendra pakeitimų vertė yra 30 864,75 Eur su PVM. 
2. [bookmark: _Hlk144132483]Sutarties sąlygos, neaptartos šiame Susitarime, lieka nepakeistos ir galioja abiem Šalims visa apimtimi.
3. [bookmark: _Hlk144132508]Susitarimas įsigalioja nuo dienos, kai jį pasirašo abi Šalys.